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EXP
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MODALIDAD Y NIVEL AL QUE PERTENECE INSTITUCIÓN EDUCATIVA DE ORIGEN CARGO AL QUE POSTULA OBSERVACION

1 29925 09987540 VILLASANTE ZAMATA JULIANA JUDITH UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E.S. JOSE ANTONIO ENCINAS DIRECTOR

2 29762 02414653 VILCA NEIRA ELIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70548 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

3 29898 02141183 GUTIERREZ DIAZ CESAR ARMANDO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70660 - MARIANO MELGAR NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

4 29869 02423167 VILCA ZAPANA ANA SILVIA UGEL LAMPA EBR - PRIMARIA 71009 -- SANTA LUCIA DIRECTOR

5 29804 02416972 MEDINA ROQUE WILLIAM ENEAS UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA DANIEL ALCIDES CARRION DIRECTOR

6 29965 01997575 POMA CANAZA SAMUEL UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70605 - DOMINGO SAVIO DIRECTOR

7 29967 01997575 POMA CANAZA SAMUEL UGEL SAN ROMAN EBR  - PRIMARIA 70605 - DOMINGO SAVIO DIRECTOR

8 29849 02172358 HUAYTA LOAYZA DANIA MARISOL UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70591 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

9 30074 01856533 CHAMBILLA CHOQUE PANTALEON UGEL PUNO EBR - PRIMARIA SAN JUAN BOSCO DIRECTOR

10 30046 02400527 ZELIO PONCE BEATRIZ UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 763 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

11 30007 01834467 CHIPANA MUSAJA ELISEO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA CARLOS RUBINA BURGOS NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

12 30211 01529892 MAMANI CCUNO CECILIO MARCOS UGEL PUNO EBR - PRIMARIA 70047 DIRECTOR

13 30116 01314529 COAQUIRA RIOS WALTER UGEL HUANCANE EBR - PRIMARIA 72269 DIRECTOR

14 30094 01776769 MENDOZA TRUJILLO GABINO UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO HORACIO ZEBALLOS GAMEZ DIRECTOR

15 29857 01857686 SUPO CALLO VICTOR UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70558 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

16 29817 01230731 QUISPE TACURI MAURA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 324 DIRECTOR

17 29825 02292028 RAMOS QUISPE AGUSTIN UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70551 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

18 29500 43131341 JIMENEZ TAIPE LUCIA UGEL MELGAR EBR  - SECUNDARIA MARIANO MELGAR NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

19 29624 01801926 MAMANI MAMANI HELEODORO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70536 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

20 29668 45123045 MENDOZA ARACA LUZ MARINA UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70665 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

21 29697 02173801 ALI MAMANI JUAN UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

22 29718 01292374 MENA FLORES LUCILA UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO HORACIO ZEBALLOS GAMEZ NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

23 29719 01292374 MENA FLORES LUCILA UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO HORACIO ZEBALLOS GAMEZ NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

24 29720 02035663 MAMANI CHAMBI WALTER UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CABANA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

25 29784 02431592 FLORES URIBE WILFREDO NESTOR UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 72770 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

26 30162 02147311 ARENAS YEPEZ ROGER UGEL LAMPA EBR - SECUNDARIA PUCARA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

27 30098 02365592 MAMANI ARCE BERTHA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 32 MARIANO H. CORNEJO SUB DIRECTOR

28 29816 02172311 COYLA TICONA RONALD UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CABANILLAS NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

29 29709 1556964 PACO CAHUANA ROHJER BASILIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70588 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

30 29713 02447546 ZELA ZAPANA ABRAHAM ELISEO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

31 29717 02443504 CALLI CHIRA RINA LUZ UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

32 29744 02387704 MESTAS COILA DE CALSIN ROBERTA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 326 SAN ISIDRO NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

33 29749 02146486 QUISPE ARAPA PERCY HERNAN UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA LAS MERCEDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

34 29731 02376788 IBAÑEZ MAMANI PIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70612 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

35 29640 02374654 TAPIA AGUILAR CARMEN ELIZABETH UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 371 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

36 29611 24707034 NINA ROJAS RAUL UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70546 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

37 29610 02384919 CAPIA CAMA PASTOR UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70581 DIRECTOR NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

38 29587 02413681 RAMOS BAUTISTA EULOGIO CONSTANTINO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70617 CESAR VALLEJO DIRECTOR

39 29585 02394428 QUISPE MEDINA EUSEBIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70615 DIRECTOR NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

40 29545 02296566 CCARI USCAMAYTA IGNACIA HERMELINDA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA SAN FRANSISCO DE BORJA SUB DIRECTOR

41 29680 02439564 BELTRAME TITO ARELMI UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70548 BELLAVISTA DIRECTOR

42 29688 02157032 AGRAMONTE AHUMADA ALI LEONCIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70550 LOS LIBERTADORES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

43 29521 02418310 CALLA FLORES EDGAR ANTONIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 32 MARIANO H. CORNEJO NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

44 29517 01326092 CAIRA CENTENO PROTO WASHINGTON UGEL SAN ROMAN INICIAL - PROGRAMA NO ESCOLARIZADO LOS TRIUNFADORES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

45 29515 29652003 PARARI MAMANI LILY MARIBEL UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE MARIA ARGUEDAS NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

46 29506 29630263 COAQUIRA LOPEZ JUANA LUDIA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA SIMON BOLIVAR NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

47 29497 02434479 MARRON RAMOS LUCIANO JULIAN UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70605 SUB DIRECTOR

48 29827 02431760 CHAMBI CANAZA JANNET ROXANA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA INA 21 JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

49 29826 02428569 QUISOCALA LOPE NESTOR UBALDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE MARIA ARGUEDAS NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

50 29821 41032996 HUMPIRR FLORES ANGELICA YANEO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 TUPAC AMARU NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

51 29815 01985518 CARCASI PARISACA JOSE RENE UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CABANILLAS NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

52 29868 02167518 PARICAHUA CONDORI BLAS UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA THOMAS ALVA EDISON NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

53 29860 025411495 HUARACHI HUAMAN ERNESTO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70546 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

54 29855 01309224 QUISPE QUISPE EDGAR UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA HUATAQUITA DIRECTOR

55 29853 40817675 CAYRA CAIRA WILLIAM MARCOS UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA LAS MERCEDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

56 29988 02421833 YANQUI TORRES JULIA DORIS UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 318 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

57 29973 02049177 MENDOZA CUNO LAUREANO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

58 29999 02434813 RODRIGUEZ YAHUA IRMA LUCIA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 340 SEÑOR DE LOS MILAGROS DIRECTOR

59 30006 02391316 ZEA MAMANI JESUS WALTER UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 91 JOSE IGNACIO MIRANDA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

60 29972 01320918 CARI YUCRA BASILIE STEPHANO UGEL SAN ROMAN ADMINISTRACION UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN ROMAN NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

61 29969 02433071 CHATA PARI INOCENTE UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70546 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

62 30004 02046568 TIPULA MAMANI ALEJANDRO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 TUPAC AMARU SUB DIRECTOR

63 30018 02433305 QUISPE SANCA EFRAIN SANTIAGO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA
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64 30073 02398931 QUISPE CONDORI LADISLAO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 DIRECTOR

65 29810 02143997 YANA MACHICADO SERGIO JUAN UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA DANIEL ALCIDES CARRION NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

66 29802 01314949 APAZA APAZA NANCY MAIRA UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70598 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

67 29795 01329077 VASQUEZ AQUISE HILARIO ROGER UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA LAS MERCEDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

68 29791 01332360 RAMOS ORDOÑO GLECERIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70597 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

69 29841 43717710 PARICAHUA ARCE YUDITH UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 320 DIRECTOR

70 29840 29534851 SALAZAR MAMANI GLORIA EDITH UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70576 MARISCAL JOSE DE SUCRE NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

71 29831 02413192 CONDORI GUTIERREZ ELSA AMALIA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PEDRO VILCAPAZA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

72 29847 02431069 TICONA BENIQUE CECILIA ELIANA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE ANTONIO ENCINAS NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

73 29870 02168961 MAMANI ALI HUGO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CABANILLAS SUB DIRECTOR

74 29876 01314879 QUISPE ESTEBA RENE HUGO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

75 30205 02417504 MAMANI OVANDO DORIS UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 1342 DIRECTOR

76 30031 02429970 SUPO MAMANI JUAN ALCIDES UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

77 29759 02434610 QUISPE OCHOA ANDREA UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70660 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

78 29768 02028327 MACHACA HUANCA JUSTO PASTOR UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70607 JOSE BERNARDO ALCEDO RELUERTODIRECTOR NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

79 30193 44915608 COYLA HAÑARI ELIZABETH UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70617 CESAR VALLEJO DIRECTOR

80 30152 02410958 HUARCAYA OCHOA YRENIA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 306 BARCIA BONIFFATI DIRECTOR

81 30154 02414052 HUANCA HUISA NELIDA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 326 SAN ISIDRO DIRECTOR

82 30129 .2445801 LARICO GOMEZ JACOBO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO CEBA PERU BIRF DIRECTOR

83 30134 02429644 QUISPE OLVEA GERARDO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70558 DIRECTOR

84 29992 02391149 GOMEZ GOMEZ JUAN ROGER UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 91 JOSE IGNACIO MIRADA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

85 29991 02411939 CALLA QUISPE ROLANDO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 TUPAC AMARU NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

86 29848 02432324 PACORI YLAITA EFRAIN UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CABANA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

87 29872 01292619 PARI CRUZ YANETSCH YOVANA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

88 29880 02038158 SUCASAIRE AQUISE JUAN UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70605 - DOMINGO SAVIO NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

89 29879 02421501 BRUNA YANA UBALDO HONORATO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70547 DIRECTOR NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

90 29888 02391128 VILCAPAZA CCUNO ROLANDO FRANCISCO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70547 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

91 29887 02436532 VILCAPAZA CCUNO ROLANDO FRANCISCO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70656 - MARIANO NUÑEZ NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

92 29882 02435309 QUISPE HUAJA HILDA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PEDRO VILCAPAZA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

93 29913 44110936 ASCUÑA COLCA HUBER UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

94 29911 02389602 ADCO SULLUNCHI LADISLAO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

95 29930 01230562 VILCA CONDORI MARIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

96 29946 02064512 ORDOÑES YANA FREDY UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CARLOS CONDORENA YUJRA DIRECTOR

97 29943 02418880 CUELA HUMPIRE EDDIER JULIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF DIRECTOR

98 29942 02430309 APAZA MAMANI RAUL UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 71014 - MANUEL NUÑES BUTRON DIRECTOR

99 29938 01559894 MAMANI CHIPANA MATIAS MODESTO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PEDRO VILCAPAZA DIRECTOR

100 30016 01249826 PAREDES ALIAGA NICOLAS UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

101 30022 02410957 MAMANI AÑAZCO LYDIA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 1344 SAN JULIAN DIRECTOR NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

102 30039 02411268 BENIQUE CANAZA UBALDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE ANTONIO ENCINAS DIRECTOR

103 30036 02436712 QUISPE ARAPA HUGO ROBERTO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA LAS MERCEDES DIRECTOR

104 30047 02407920 MACHACA BENIQUE HIPOLITO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70604 DIRECTOR

105 30072 02444536 LAURA FLORES GREGORIA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 326 DIRECTOR

106 30077 40718156 COAQUIRA YANARICO JULIO CESAR UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES DIRECTOR

107 30075 41382268 COAQURA FIGEROA YANETH UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70610 DIRECTOR

108 30122 44326791 SARMIENTO MONROY NEDY BETSY UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 983 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

109 30128 02421758 HUAYLLA DUEÑAS MARTHA SIMONA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 324 DIRECTOR NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

110 30139 02172270 QUISPE QUISPE NILDA TIOFILA UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70556 DIRECTOR

111 30185 01866441 MAMANI CLAROS ELISEO FREDY UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CESAR VALLEJO NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

112 30179 02168256 QUISPE TORRES EMILIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70607 JOSE BERNARDO ALCEDO RELUERTODIRECTOR

113 30171 02024470 PINTO COYLLO HECTOR RAFAEL UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 71015 DIRECTOR

114 30170 02413070 CCORI TORO EDWIN EDGAR UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 91 JOSE IGNACIO MIRANDA DIRECTOR

115 30169 40017259 TUPAC HUAYHUA LIBERTAD CHABUCA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 992 DIRECTOR

116 30214 01216459 SUCAPUCA CHINOAPAZA LEON SEVERO UGEL SAN ROMAN EBA - AVANZADO UGRL SAN ROMAN DIRECTOR

117 30207 02430788 MENDOA LARICO NATALIA UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70546 DIRECTOR

118 30194 02445196 PUCARA SUBIA ROSA MARIA UGEL SAN ROMAN EBR - INICIAL - JARDIN 306 DIRECTOR

119 29851 41167309 COLQUE GUTIEERES NOELIA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA SAN FRANSISCO DE BORJA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

120 30123 02147170 QUISPE MEDINA VICTOR ANDRES UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE OLAYA BALANDRA DIRECTOR

121 29692 02173801 ALI MAMANI JUAN UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES DIRECTOR

122 29672 01332135 MIRANDA RAMOS GUSTAVO CARLOS UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70546 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

123 29565 01230562 VILCA CONDORI MARIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 DIRECTOR

124 29558 29602717 YANARICO LOPEZ VICTOR HUGO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 71016 DIRECTOR

125 29889 02446002 ÑAUPA PARI RUBEN MARCOS UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70564 DIRECTOR

126 29527 80114227 ASCUÑA COLCA EDWIN UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70647 DIRECTOR

127 29852 02306734 ZEA QUISPE TERESA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA SAN FRANSISCO DE BORJA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

128 29905 02446495 QUISPE OLVEA JOSE CARLOS RAMIRO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CABANILLAS DIRECTOR

129 29957 02413315 ZEA MAMANI LUZ MARINA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 32 MARIANO H. CORNEJO DIRECTOR

130 29937 02141315 ZAPANA QUIZA GREGORIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

131 29940 02007292 POMARI ALCA ARMANDO JUAN UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 DIRECTOR

132 30140 25503317 ROBLES CONDORI SABINO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF SUB DIRECTOR

133 30125 01503085 QUISPE RAMOS MELITON UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70660 DIRECTOR

134 30000 02446042 FLORES CONDORI GREGORIO UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70671 DIRECTOR

135 30164 01550928 MAMANI QUISPE HUGO OBSERVADO NO ADUNTA INFORME ESCALAFONARIO

136 29976 02035414 HUANCAPAZA ALARCON GLORIA INES UGEL SAN ROMAN EBR - PRIMARIA 70545 DIRECTOR



137 30210 01513984 HANCO CHAMBI MERCEDES UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I. E. " CABANILLAS" COORDINADOR PEDAGOGICO

138 30191 02425169 CASTILLO QUISPE GREGORIO UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO I.E.  " HORACIO ZEVALLOS GAMEZ" NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

139 30153 02428185 SANCA ESCARCENA SONIA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " SANTA MONICA" COORDINADOR PEDAGOGICO

140 30132 02413989 APAZA QUISPE CIRILIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE IGNACIO MIRANDA" COORDINADOR DE TUTORIA

141 30113 02446958 HUAYHUA VALENCIA ROLANDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " SIMON BOLIVAR" COORDINADOR PEDAGOGICO

142 30114 29651120 CONDORI APAZA MARLENY MERCEDES UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " SIMON BOLIVAR" NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

143 30105 02430565 FLORES PIZARRO GROVER UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR ACADEMICO

144 30106 02422364 LINO ZAPANA JOSE ROLANDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR PEDAGOGICO

145 30076 01309248 TITO QUISPE MARTIN AURELIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" JEFE DE TALLER

146 30083 01311701 BAILON LOPEZ ARTURO DANIEL UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" JEFE DE TALLER

147 30084 02152536 QUISPE SANCA SAMUEL UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

148 29651 01310936 APAZA FRISANCHO EDSON SEVERIANO UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR ACADEMICO

149 29673 40464727 VERA LOZA JORGE LUIS UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" JEFE DE TALLER

150 29689 01287128 ORDOÑEZ CANQUI JOSE WILFREDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" JEFE DE TALLER

151 29756 02438047 CALLATA MAMANI AMPARO MICAELA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. N° 70607 NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

152 30190 02366879 APAZA MAMANI JUVENAL UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " PEDRO VILCAPAZA" COORDINADOR PEDAGOGICO

153 30124 02375783 MAMANI OCHOA ELOISA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " PERU BIRF" COORDINADOR PEDAGOGICO

154 29998 02441522 SANCHEZ ARAPA JENNER VOLNEY UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR PEDAGOGICO

155 29909 02164974 VARGAS HUAYTA JULIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " SAN MARTIN JANCAUNE" NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

156 29910 01200322 CCOPA MAMANI GREGORIO ISIDRO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " PERU BIRF" COORDINADOR PEDAGOGICO

157 29970 02381648 JOVE CHUQUIHUARA CRISTOBAL ABDIAS UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" COORDINADOR DE TUTORIA

158 29805 02297974 MAMANI CARLO LUIS FELIX UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " LAS MERCEDES" COORDINADOR DE TUTORIA

159 29794 01329077 VASQUEZ QUISPE HILARIO ROGER UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " LAS MERCEDES" COORDINADOR DE TUTORIA

160 29793 02430307 HUAHUALUQUE FLORES REYNA EUSEBIA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " LAS MERCEDES" COORDINADOR PEDAGOGICO

161 29846 02431069 TICONA BENIQUE CECILIA ELIANA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR DE TUTORIA

162 29877 01314879 QUISPE ESTEBA RENE HUGO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" JEFE DE TALLER

163 29790 02144953 HAÑARI HUAMAN FABIAN EPIFANIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR DE TUTORIA

164 30028 02367002 HUARACHI HUAMAN JUAN DEMETRIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR PEDAGOGICO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

165 30032 02429970 SUPO MAMANI JUAN ALCIDES UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" COORDINADOR DE TUTORIA

166 30021 01325833 MUCHO PAUCAR JAIME UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " PERU BIRF" COORDINADOR DE TUTORIA

167 30045 01548742 ARAPA QUISPE RICARDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " SAN ISIDRO DE CCACCACHI" COORDINADOR DE TUTORIA

168 30043 01481046 CCUNO QUISPE PACIANO GREGORIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" JEFE DE TALLER

169 30040 02411268 BENIQUE CANAZA UBALDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR DE TUTORIA

170 30037 43026208 CARI TICONA RAMIRO CELESTINO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR DE TUTORIA

171 30058 02433761 VELARDE MESTAS ADRIAN UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " LAS MERCEDES" NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

172 30056 01314443 VILCA ARUQUIPA LEONIDAS MARIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES" JEFE DE TALLER

173 30090 01286630 PAYI SOSA ALFREDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE MARIA ARGUEDAS" JEFE DE TALLER

174 29993 01229808 COAGUILA MAMANI FATIMA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " JOSE ANTONIO ENCINAS" COORDINADOR DE TUTORIA

175 29926 02439815 BELLIDO PAREDES MADELINA MARIA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. " LAS MERCEDES" JEFE DE LABORATORIO

176 29951 02381569 HUANCA HANCCO NESTOR CIPRIANO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA I.E. "32 MARIANO H. CORNEJO" COORDINADOR PEDAGOGICO

177 29950 02381569 HUANCA HANCCO NESTOR CIPRIANO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 32 MARIANO H. CORNEJO COORDINADOR DE TUTORIA

178 29935 02423969 MAMANI TITO ENRIQUE UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF JEFE DE LABORATORIO

179 29952 02437239 NINA ZUBIETA DORA ELVIRA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF COORDINADOR PEDAGOGICO

180 29627 80668222 MACHACA GONZA ROGER UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 91 JOSE IGNACIO MIRANDA NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

181 29982 01332458 ASCENCIO MAMANI JULIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES JEFE DE TALLER

182 29995 40718156 COAQUIRA YANARICO JULIO CESAR UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES JEFE DE TALLER

183 30015 01249826 PAREDES ALIAGA NICOLAS UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PERU BIRF JEFE DE LABORATORIO

184 30010 02390271 QUISPE CHAMBI IRMA TEODOCIA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE ANTONIO ENCINAS COORDINADOR PEDAGOGICO

185 29818 02426267 MACHACA PILCO LISERIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE MARIA ARGUEDAS JEFE DE TALLER NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 2

186 29866 02425276 TICONA PORTILLO HERNAN UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR PEDAGOGICO

187 29863 01307654 ORDOÑEZ PACO PEDRO FRANCISCO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR DE TUTORIA

188 29900 01310936 APAZA FRIZANCHO EDSON SEVERIANO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE ANTONIO ENCINAS COORDINADOR ACADEMICO

189 29914 01322427 TURPO PARI LUZ MARINA UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO CETPRO SAN ROMAN CRAS COORDINADOR ACADEMICO

190 29916 01304921 CANAZA CONDORI JUSTINA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA LAS MERCEDES COORDINADOR PEDAGOGICO

191 29903 01996327 ARIVILCA QUISPE LUIS BERNARDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE ANTONIO ENCINAS COORDINADOR PEDAGOGICO

192 29544 02296566 CCARI USCAMAYTA IGNACIA HERMELINDA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA SAN FRANSISCO DE BORJA COORDINADOR PEDAGOGICO

193 29542 01322812 CANAZA CONDORI BLANCA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE ANTONIO ENCINAS COORDINADOR ACADEMICO

194 29581 02406467 MAMANI OCHOA GERARDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR PEDAGOGICO

195 29582 01307092 LUQUE CCALA FRANCISCO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR PEDAGOGICO

196 29892 02412301 LIPA CHANCOLLA JACKELINE YASMINA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA LAS MERCEDES JEFE DE LABORATORIO

197 29893 02435309 QUISPE HUAJA HILDA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PEDRO VILCAPAZA COORDINADOR PEDAGOGICO

198 29873 01292619 PARI CRUZ YANETSCH YOVANA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR DE TUTORIA

199 29850 23878238 BENIQUE CARREON JOSE UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR DE TUTORIA

200 29573 02380379 HURTADO AMANQUI JORGE EMILIANO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR PEDAGOGICO

201 29568 02422010 BEDREGAL HILARI HILARIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE MARIA ARGUEDAS COORDINADOR PEDAGOGICO

202 29549 01317374 SANCHES QUISPE ANGELINO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE MARIA ARGUEDAS JEFE DE TALLER

203 29586 02424808 CONDORI CHUQUIMAMANI HUGO ARMANDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA SIMON BOLIVAR COORDINADOR PEDAGOGICO

204 29579 01314810 CARTAGENA MAMANI VICTOR MELITON UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE ANTONIO ENCINAS COORDINADOR PEDAGOGICO

205 30126 01481760 RODRIGUEZ QUISPE MOISES VALENTIN UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 91 JOSE IGNACIO MIRANDA JEFE DE LABORATORIO

206 29987 09721146 SEGOVIA ARANIBAR SENAYDA UGEL PUNO EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO ARTE Y FOLKLORE COORDINADOR ACADEMICO

207 29599 44343532 CENTENO CONDORI ELISEO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA SANTA ROSA DE LIMA COORDINADOR PEDAGOGICO

208 29714 02442829 VILCA HUMPIRI MARINA PEREGRINA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PEDRO VILCAPAZA COORDINADOR PEDAGOGICO

209 30071 01323785 LLANQUI CRUZ WILMER LUIS UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO HORACIO ZEVALLOS GAMEZ COORDINADOR ACADEMICO



210 30008 01843467 CHIPANA MUSAJA ELISEO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA CARLOS RUBINA BURGOS COORDINADOR PEDAGOGICO

211 29806 02300037 QUISPE CCAMA JUAN CARLOS UGEL SAN ROMAN EDUCACIÓN TECNICA - PRODUCTIVA/CETPRO HORACIO ZEVALLOS GAMEZ COORDINADOR ACADEMICO

212 29947 01322845 TICONA QUISPE LUZ MARINA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA JOSE MARIA ARGUEDAS COORDINADOR PEDAGOGICO

213 29964 02296029 RAMOS HUAMAN ULDARICO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES JEFE DE TALLER

214 29971 02152536 QUISPE SANCA SAMUEL UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES JEFE DE TALLER

215 29550 02375694 FLORES YANA HUGO FIDEL UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR PEDAGOGICO

216 29996 02378848 GOMEZ PINTO GERMAN ORLANDO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR PEDAGOGICO

217 30092 01287869 CONDORI LIMACHI JULIO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR PEDAGOGICO

218 30209 02438114 MAYTA CHOQU OLGA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES COORDINADOR DE TUTORIA

219 30048 02016909 LIMAHUALLA CAYRA CIPRIANO UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA 32 MARIANO H. CORNEJO NO ESPECIFICA AL CARGO AL QUE POSTULA

220 30041 02410882 QUISPE HALANOCA LOURDES FLORENCIA UGEL SAN ROMAN EBR - SECUNDARIA PEDRO VILCAPAZA COORDINADOR PEDAGOGICO

Juliaca, 14 de octubre del 2024

El comité


